— 1 —

关于召开“巩固整改成果 提升办学质量”

大会会议安排的通知

各学院，各部门：

根据学校近期工作安排，经学校主要领导研究，决定召开

“巩固整改成果 提升办学质量”大会，现将会议有关安排重

新通知如下：

一、会议时间

6月25日（周日）下午 14:30-16:30

二、会议地点

音乐报告厅

三、会议日程（见附件1）

四、参加人员（调整）

全体校领导；各部门中层干部；各学院院长、书记、副院

长（助理）、副书记。

考虑到会场座位数容量，请各学院综合办、教学办、团学

办安排负责人各1人参会；各职业本科专业负责人或带头人各1

人参会；各研究院、产业学院负责人各1人参会；教务处、人

事处、科研处、学工处各科室科长各1人参会。

五、其他

1.为保障会议正常有序召开，请各单位和参加会议人员合

理安排好时间，按附件2格式，重新上报参会人员名单。

2.请参会人员提前10分钟入场，会议期间不得随意走动或

— 2 —

大声喧哗，将手机调至静音或振动状态。

3.校办公室负责会场的会务工作，宣传部负责会议的宣传

报道，后勤处负责会场的清洁卫生。

4.请音乐舞蹈学院负责会场音响等设备的调试工作。

特此通知

附件：1.会议日程安排

2.参加会议人员名单

职业本科整改领导小组办公室

（发展规划处代章）

2023 年6月14日

附件1：

会议日程安排

6月25日(周日) 14:30-16:30

时 间 内 容

下

午

14:30
会议主持

校党委委员、常务副校长 朱占峰

14:30-15:00

办学质量改进提升暨整改工作阶段性总结

1.校党委委员、校长助理吴丽华作整改工作

阶段性总结发言（15分钟）

2.经济管理学院院长程文忠作整改工作经验

交流分享（10分钟）

15:00-15:25

下一阶段学校办学质量内涵建设工作发言

1.副校长孙金岭发言（15分钟）

2.艺术设计学院院长肖鸥鸣发言（10分钟）

15:30-15:45

交流分享

校长助理黄恩平作本科层次职业教育试点工

作座谈会会议交流分享（海口会议）（15分钟）

15:45-16:30

领导讲话

1.校党委副书记、校长吴丁毅作工作报告

2.理事长讲话

附件2：

参加会议人员名单

单位名称：

人员类别 姓 名 小 计

学院（部门）中层

干部

学院综合办、教学

办、团学办负责人

各1人

学院职业本科专业

负责人或带头人各1

人

研究院，产业学院

负责人各1人

教务处、人事处、

科研处、学工处各

科室科长各1人

合计

注：学院、部门、研究院或产业学院中如有人员担任专业负责人或带

头人的只填写其中一项，不得重复填写；办理请假手续人员不填写；此表

请于6月21日上午9点前交发展规划处刘燕老师。